این دستاوردها آن قــدر مهم بود که وزیر
فرهنگ فرانسه را از استیضاح نجات داد و باعث افزایش
بودجه فعالیت های »مورگان« برای ادامه کاوش ها شد. با
این حال، او مانند »دیولافوا« به اقدامات جنون آمیزی مانند
شکستن شیرهای سنگی هخامنشی، به دلیل امکان نداشتن
انتقال آن ها به اروپا، دست نزد و بسیاری از آثاری را که قابل
حمل نبود، حفظ کرد. او در سال 1912 میلادی)1291
هـ.ش(، در پی اختلاف با مقامات فرانسوی درباره چگونگی
ادامه فعالیت هایش، از سمت خود استعفا کرد و به زادگاهش
بازگشت.»مورگان«، افزون بر ایران، در مصر نیز پژوهش هایی
انجام داد و حلقه های مفقوده ای را در تاریخ فراعنه پیدا کرد
که برای کاوشگران بعد از او، بسیار سودمند و راهگشا بود.